
UBND TỈNH CAO BẰNG 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:             /QĐ-SVHTTDL Cao Bằng, ngày 17 tháng 01 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức và các Tiểu ban chuyên môn, phục vụ 

Giải Quần vợt “Mừng Đảng, Mừng Xuân” năm 2023 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Căn cứ Quyết định số 16/2022/QĐ-UBND ngày 03 tháng 6 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Điều lệ số 19/ĐL-SVHTTDL ngày 06 tháng 01 năm 2023 của Sở Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Cao Bằng về việc tổ chức Giải Quần vợt “Mừng 

Đảng, Mừng Xuân” năm 2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức và các Tiểu ban chuyên môn, phục vụ Giải 

Quần vợt “ Mừng Đảng, Mừng Xuân” năm 2023 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban Tổ chức và các Tiểu ban chuyên môn, phục vụ có nhiệm vụ tổ 

chức Giải Quần vợt “Mừng Đảng, Mừng Xuân” năm 2023 đảm bảo theo quy định. 

Nhiệm vụ của các thành viên trong Ban Tổ chức và các Tiểu ban do Trưởng Ban 

phân công.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao, Thủ 

trưởng các đơn vị liên quan và các thành viên có tên trong danh sách tại Điều 1 thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (thực hiện); 

- UBND tỉnh (b/c); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, QLTDTT. 
 

 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sầm Việt An 
 


		2023-01-17T11:30:23+0700


		2023-01-17T17:20:02+0700


		2023-01-17T17:20:02+0700




